PORTARIA N° 001/2017 | TIPO:
Diária  |  QT.:  3  |  DATA:
07/02/2017  |  VALOR:  R$
1.800,00  |  NOME  DO
FAVORECIDO:  MARA  LOURDES
CAVALCANTI | CARGO: Prefeita
| DESTINO: Brasília | MOTIVO:
considerando a necessidade de
deslocamento  para  resolução
de  interesses  da
Municipalidade.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA N°001/2017
Portaria de Diária Nº 001/2017

Riachuelo/RN 7 Fevereiro 2017

A Secretaria Municipal de Finanças, no uso de suas atribuições

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/02/07/portaria-de-diaria-0012017-mara-lourdes-cavalcanti/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/02/07/portaria-de-diaria-0012017-mara-lourdes-cavalcanti/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/02/07/portaria-de-diaria-0012017-mara-lourdes-cavalcanti/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/02/07/portaria-de-diaria-0012017-mara-lourdes-cavalcanti/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/02/07/portaria-de-diaria-0012017-mara-lourdes-cavalcanti/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/02/07/portaria-de-diaria-0012017-mara-lourdes-cavalcanti/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/02/07/portaria-de-diaria-0012017-mara-lourdes-cavalcanti/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/02/07/portaria-de-diaria-0012017-mara-lourdes-cavalcanti/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/02/07/portaria-de-diaria-0012017-mara-lourdes-cavalcanti/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/02/07/portaria-de-diaria-0012017-mara-lourdes-cavalcanti/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/02/07/portaria-de-diaria-0012017-mara-lourdes-cavalcanti/

legais, considerando a necessidade de deslocamento de pessoal
para resolução de interesses da Municipalidade.

RESOLVE:

Conceder  ao  servidor  supra  citado  as  diárias  de  viagens
necessárias ao seu deslocamento a serviço da Municipalidade,
conforme instruções vigentes:

NOME DO SERVIDOR(A): MARA LOURDES CAVALCANTI

CARGO: Prefeita

DESTINO Brasília

DATA DE SAIDA: 7 Fevereiro 2017

DATA DE RETORNO: 9 Fevereiro 2017

Nº DE DIÁRIAS: 3x R$ 600,00 R$ 1.800,00

CH/OB: 5989-7

AILTON DE FREITAS MACEDO

Sec. Mun. de Administração

CPF 024.279.694-00